宿迁开源供水有限公司安保服务采购项目中标结果公示

（招标编号：JSTY[2025]66号）

一、中标人信息：

宿迁开源供水有限公司安保服务采购项目:

中标人：江苏宏浩保安服务有限公司 中标价：75.6万元

二、其他：

江苏天园项目管理集团有限公司受宿迁开源供水有限公司委托，就宿迁开源供水有限公

司安保服务采购项目进行公开招标，按规定程序进行了操作，现就本次招标的中标结果公布

如下：

一、项目名称：宿迁开源供水有限公司安保服务采购项目

二、中标信息

供应商名称: 江苏宏浩保安服务有限公司

中标价：人民币柒拾伍万陆仟元整（¥756000）

三、中标公告媒体及日期

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台、易采通平台

公告期限：自本公告发布之日起1个工作日

四、采购信息

（一）采购日期：2025年7月28日14 时30分

（二）采购地点：宿迁市宿城区迅驰路23号(天园大厦)四楼

六、本次采购联系事项

1.采购人信息

名称：宿迁开源供水有限公司

联系方式：段树成18751089720

2.采购代理机构信息

名称：江苏天园项目管理集团有限公司

地址：宿迁市宿城区迅驰路23号(天园大厦)四楼

联系人：王曼曼    联系电话：0527-88811909

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 宿迁开源供水有限公司

地  址： 宿迁市宿豫区青铜路与老营口路交叉口

联  系  人： 段树成

电  话： 18751089720

电  子  邮  件： 113614438@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏天园项目管理集团有限公司

地  址： 宿迁市宿城区迅驰路23号(天园大厦)四楼

联  系  人： 王曼曼

电  话： 13852808625

电  子  邮  件： 113614438@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-05T14:38:42+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查

		2025-08-05T14:38:43+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-05T14:38:43+0800
	第2页(570,300)
	已检查